
IPAB BONOMO-MUNAFO”-NICOLACI-PERDICHIZZI PICARDI
VIA R.MARGHERITA N.22

BARCELLONA POZZODI GOTTO

DETERMINAZIONE N.202 del 31/10/2023

Oggetto: Affidamento incarico legale per presentazione ricorso INPS su nota di
debito per regolarizzazioni contributive

IL SEGRETARIO

PREMESSOche 1° INPS con PECdel 6/10/2023 ha trasmesso la nota protocollo
inps 4800.06/10/2023.0612160 — riferimento lavorazione n. 583988;
PRESOATTOche dauna ricognizionedegli atti contabili risultano contributi pagati
per i dipendenti in carico presso l’ente a tempo indeterminato dal 1993 al 2013;
SENTITOil Commissario Straordinario;
RITENUTO dover procedere alla presentazione di apposito ricorso al fine di
contestare le richieste dell'INPS con riferimento ai contributi della ex dipendente
Munafò Carmela collocata in quiescenza dal 1/6/2013;
COMPULSATO a tal uopo l’Avv. Benedetto Calpona che ha manifestato la
disponibilità ad assumere l’incarico;
VISTAla legge 6972 del 1890 “Norme sulle istituzioni pubbliche di assistenza e
beneficenza”
VISTI:
lo statuto dell’IPAB;
il D.L.vo 14/3/2013 n. 33;
il D.L.vo 267/2000e succ. mod. ed integr.;
l’art. 36 del D.l.vo 50/2016 e succ. modif. ed integr.

DETERMINA

Perle motivazioni di cui in premessa qui da intendersi richiamateetrascritte:

1) Affidare l’incarico all’ Avv. Benedetto Calpona, del foro di Barcellona P.G. per
la presentazione di apposito ricorso al fine di contestare le richieste dell'INPS
come da nota protocollo inps 4800.06/10/2023.0612160 — riferimento
lavorazione n. 583988;

2) Dare atto che alla liquidazione si provvederà ad avvenuta presentazione del
ricorso previa presentazionedi fattura;

3) Trasmettere copia della presente al legale Avv. Calpona Benedetto e al
Commissario Straordinario; 1

CE. A) WSEGRETARIO

AÎ
; D.ssa Sé vat

jee Genovesi
Visto perla regolarità contabile e /

/ 1attestazione diÈ ertura finanziaria


